SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3636/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo

n.  021020/2017-12,   do   CENTRO   DE   TECNOLOGIA   DA   INFORMAÇÃO   E

COMUNICAÇÃO (CTIC) desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar   designado   o   servidor  GABRIEL  SILVA  PINTO,

matrícula SIAPE­2379383, ocupante do cargo efetivo de Técnico em Tecnologia

da Informação do quadro de pessoal desta Universidade, para responder pela

Função Gratificada de Chefe da Divisão de Segurança Computacional, código

FG-4 do CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO (CTIC

), no período de 19 a 28 de julho de 2017, em substituição ao titular da Função,

o   servidor  RÔMULO PINTO DE ALBUQUERQUE,  por  motivo  de  afastamento

para gozo de parte de suas férias correspondentes ao exercício de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de julho de

2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
REITOR